
                                                                                                       

     Zarządzenie Nr 5007/2024
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 06 marca 2024 r.

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 1641/2016 z dnia 25 stycznia 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  Z  2023  poz.  40,  poz.  572),  §  10  ust.1  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego Zarządzeniem Nr 4576/23 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 roku w sprawie nadania nadania Urzędowi Miasta
Płocka Regulaminu organizacyjnego zarządzam co następuje:

§ 1

Uchyla się z dniem 01.03.2024r. Zarządzenie Nr 1641/2016 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 25 stycznia 2016 roku w sprawie powołania Zespołu ds. zarządzania ruchem na
drogach wewnętrznych w Mieście Płocku.
                                                              § 2

Wykonanie zarządzenia powierzono Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych oraz Zastępcy

Prezydenta Miasta ds. Rozwoju i Inwestycji.

                                                              § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             

                                                                    Prezydent Miasta Płocka
                                                                   /-/ Andrzej Nowakowski
                                                                          
                                                                                                      

                                        
                   


